
LIEDEKERKSE PIJL

Deeln/Partants: 184 1.12164

16/08/2015 - Liedekerke

km 42,536 3:51:20km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom      Ploeg - Equipe      Tijd/Achterstand

1 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1990042531 3:51:20

2 DE ROOZE Niels VERANCLASSIC - EKOIBEL 19920906139 VER 0:00:00

3 WILLEMS Kenny ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19931027158 0:00:00J

4 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXXBEL 19950530176 0:00:00J

5 YSERBIJT Jesper KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1994081812 0:00:02J

6 VAN DEN BRANDE Julien VERANCLASSIC - EKOIBEL 19950106143 VER 0:00:02J

7 VAN RENTERGHEM Boris VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1995103068 0:00:02J

8 DELTOMBE Kevin LOTTO SOUDALBEL 19940227170 0:00:09J

9 COMMEYNE Davy SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 198005142 0:00:10

10 VAN COPPERNOLLE Francesco VERANCLASSIC - EKOIBEL 19910416140 VER 0:00:10

11 PLANCKAERT Emiel LOTTO SOUDALBEL 19961022169 0:00:10J

12 BOUTTÉ Kenzie DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1992092438 0:00:10

13 LINTEN Tom ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19800309162 0:00:10

14 BURTON Jérémy DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1984091339 0:00:10

15 VAN DALEN Jason WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19940207196 0:00:10J

16 VERMEULEN Stef K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19911229112 0:00:10

17 RELAES Jacob EFC-ETIXXBEL 19960518178 0:00:10J

18 DELAMEILLEURE Mathias DOVY KEUKENS - FCCBEL 1986100365 0:00:10

19 DE GREYT Willem SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 198609173 0:00:10

20 JULES Justin VERANCLASSIC - EKOIFRA 19860920142 VER 0:00:10

21 PIETERS Frederik ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1981022343 0:00:10

22 PYFFEROEN Miel EFC-ETIXXBEL 19940701180 0:00:10J

23 BLOMME Lorenzo CT 2020BEL 19940507131 0:00:10J

24 VAN SPEYBROEK Bart SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 197209236 0:00:10

25 MERTENS Joran KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1995042129 0:00:10J

26 CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19920619157 0:00:10

27 LIEVENS Niels HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19921030145 0:00:10

28 VERHAEGEN Tom PROFEL - UNITED C.T.BEL 19961217190 0:00:10J

29 GOUEL Valentin ESEG DOUAIFRA 19920204183 0:00:10

30 WILLEMS Robby ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19931027159 0:00:10J

31 GODERIS Jelle VERANCLASSIC - EKOIBEL 19910324144 VER 0:00:10J

32 VERMEER Tom PROFEL - UNITED C.T.NED 19851228192 0:00:10

33 JONCKHEERE Michael DOVY KEUKENS - FCCBEL 1990013161 0:00:10

34 VANREYTEN Joachim LOTTO SOUDALBEL 19940831174 0:00:10J

35 LELEU Antoine VERANCLASSIC - EKOIBEL 19931020141 VER 0:00:10J

36 DE PAUW Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL 1984012282 0:00:16

37 VAN RUYMBEKE Thieme ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1994012790 0:00:16J

38 VANDENBUSSCHE Tom ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1987051385 0:00:16

39 FOBERT Arthur ESEG DOUAIFRA 19921102181 0:00:16

40 DOCKX Kristof V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1992120434 0:00:16

41 HUYGEN Tijs K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19940815110 0:00:16J

42 VERHULST Pauwel WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1995010473 0:00:16J

43 WYNANTS Nick PROFEL - UNITED C.T.BEL 19920530188 0:00:16

44 VAN DER SCHUEREN Nicky ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1992120547 0:00:16

45 WIELFAERT Kristof ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1978102848 0:00:16

46 STAS Brecht ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1995091946 0:00:16J

47 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1996101632 0:00:16J

48 DE SCHUTTER John SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19920303103 0:00:16

49 SMISMANS Jef VAN EYCK SPORTBEL 1991052454 0:00:16

50 VAN LIJSEBETH Nils WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19941213138 0:00:16J

51 STOCKMAN Michiel KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 199607318 0:00:16J

52 SESSELER Nicolas DOVY KEUKENS - FCCBRA 1994042964 0:00:16J

53 ROMBOUTS Bram V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1994101535 0:00:16J

54 EECKHOUT Kurt HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19690610147 0:00:16

55 MARCHAND Gianni KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 199006019 0:00:16

56 BELOT Remy ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19961219116 0:00:16J
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57 RINGOOT Gilles ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1995092544 0:00:16J

58 RASSCHAERT Kevin XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1994041957 0:00:16J

59 SHAW James Callum LOTTO SOUDALGBR 19960613171 0:00:16J

60 CREFFIER Laurent WSC HAND IN HAND BAALBEL 1988122584 0:00:16

61 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 19961213122 0:00:16J

62 HAVERALS Lars WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1994102015 0:00:16J

63 LEURS Dirk SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19871225104 0:00:16

64 VAN DUREN Brent WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19951211136 0:00:16J

65 TRIBOUT Bart HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19820507150 0:00:16

66 VAN HORENBEEK Giel ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19911202101 0:00:16

67 PHILIPS Jonas WSC HAND IN HAND BAALBEL 1992052683 0:00:16

68 VAN DE KLUNDERT Koen WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19950918198 0:00:16J

69 LEYS Sam K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19861122111 0:00:16

70 FRANCKAERT Gregory PROFEL - UNITED C.T.BEL 19880921189 0:00:16

71 SEGERS Gert SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19931222105 0:00:16J

72 THIERENS Sam VAN EYCK SPORTBEL 1994042153 0:00:16J

73 FOBERT Victor ESEG DOUAIFRA 19900218182 0:00:30

74 PEETERS Kjell ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19810729161 0:00:30

75 WIELANDT Sven ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19861025125 0:00:30

76 MERCKX Niels CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1994091395 0:00:30J

77 LEYSEN Senne LOTTO SOUDALBEL 19960318172 0:00:32J

78 DE GENDT Aime EFC-ETIXXBEL 19940617177 0:00:32J

79 MORIS Sven ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYBEL 19860407160 0:00:32

80 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1985042277 0:00:32

81 BAEYENS Tommy VAN EYCK SPORTBEL 1990061149 0:00:32

82 VAN LOON Jordi WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19960421193 0:00:32J

83 SINOY Fabio VAN EYCK SPORTBEL 1995072050 0:00:32J

84 GUNS Jurgen HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19760121146 0:00:32

85 VAN HOUT Maxim WSC HAND IN HAND BAALBEL 1995062781 0:00:32J

86 HAEMELS Bavo KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1994110526 0:00:32J

87 SMULDERS Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWBEL 1989051745 0:00:32

88 LEGLEY Matthias ESEG DOUAIBEL 19910115184 0:00:32

89 LEROUX Samuel ESEG DOUAIFRA 19941127186 0:00:32J

90 DE BOECK Eward XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1995051660 0:00:32J

91 NOELS Sven PROFEL - UNITED C.T.BEL 19890928191 0:00:32

92 VAN HASSEL Jonas XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1996040556 0:00:32J

93 MUYLLE Jeroen DOVY KEUKENS - FCCBEL 1995090162 0:00:32J

94 DECOSTER Merlijn VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1994111170 0:00:32J

95 GOETHALS Brent VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1995052267 0:00:32J

96 VAN HYFTE Tom ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19920817124 0:00:37

97 GAUDAEN Tom K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19920103109 0:00:37

98 VEROFT Jelto KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1994082925 0:00:39J

99 JOYCE Sean CT 2020NZL 19910315128 0:00:45

100 MOTTE David WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1985122118 0:00:51

101 LAVA Kevin SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 198906125 0:00:51

102 DIELEMAN Michiel SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 199004294 0:00:51

103 HEYMANS Jonas ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1986082997 0:01:01

104 MAENE Kevin DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1981112941 0:01:15

105 DE AMICIS Alesssandro ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19960306117 0:01:22J

106 VAN AKEN Matthias CT 2020BEL 19920918130 0:01:28

107 OLIEBOS Jordy ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1995040788 0:01:28J

108 VERCAMMEN Jeroen CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1992082193 0:01:35

109 VAN ENGELAND Wouter KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1995062328 0:01:35J

110 PAULS Geoffrey ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19920701115 0:01:40

111 VAN DRIESSCHE Wannes WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1995030975 0:01:49J

112 DUFFELEER Joachim XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1995100658 0:02:03J
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113 DEKKERS Hans ARROW CYCLING TEAMNED 19810807163 0:02:22

114 ROS Dieter ARROW CYCLING TEAMBEL 19950404164 0:02:22J

115 VAN DER KOOY Bas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19951116197 0:02:24J

116 BREYNE Jonathan DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1991010437 0:02:33

117 VANCRAEYNEST Kevin DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1989060942 0:02:33

118 REULENS Yannick SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19930816107 0:02:35J

119 JACOBS Joeri VAN EYCK SPORTBEL 1994031452 0:02:38J

120 VAN BOVEN Frederik WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1983081714 0:02:54

121 POLS Ruben LOTTO SOUDALBEL 19941103173 0:03:10J

122 MOERLAND Paul WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19930323194 0:03:34J

123 BOUTTÉ Jordy DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENBEL 1995080740 0:04:05J

124 VAN IMPE Lode HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19860814148 0:04:29

125 CLIJMANS Geert WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19850215137 0:04:31

126 RENTMEESTERS Benjamin WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19860321134 0:04:41

127 VERSCHAEVE Lounes KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1995121211 0:04:55J

128 DEWEER Jochen KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 199102207 0:04:55

129 DE MEYERE Jens WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1993112913 0:05:17J

130 VANDEWALLE Matthias EFC-ETIXXBEL 19940818179 0:06:10J

131 VANNESTE Evert KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL 1991121010 0:06:37

132 LEWIS Adam CT 2020GBR 19950821127 0:06:45J

133 COLLARD Simon VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1985110571 0:07:54

134 JACOBS Rick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1994090127 0:08:42J

Non partants / Niet vertrokken :

COPP Jaden SPORT EN MOEDIG GENKAUS 19890903108

Abbandons / Opgaves :

BRACKE Thomas SMARTPHOTO CYCLING TEAMBEL 198502251

GODDAERT Sander WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1990032516

TEMMERMAN Jasper WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTBEL 1993100617 J

DE BLOCK Nick KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMBEL 1990052230

SWINNEN Stef V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1991082833

VANDERMAST Kevin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 1992120136

GLORIEUX Steven VAN EYCK SPORTBEL 1980091151

VAN GUYSE Jarno XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1987021755

VAN HECKE Stijn XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING BEL 1994012559 J

VANGHELUWE Seppe DOVY KEUKENS - FCCBEL 1996032963 J

PAQUOT Nicolas VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1996040369 J

VAN BOST Victor VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CBEL 1996012372 J

COP Jurgen WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1992111574

COOLS Brent WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1995032976 J

VAN NUETEN Koen WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 1993022478 J

VERREYDT Joris WSC HAND IN HAND BAALBEL 1981050479

VANDERHEYDEN Jens WSC HAND IN HAND BAALBEL 1996091480 J

DESTATSBADER Roy ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1995071386 J

DE VRIESE Stijn ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1985121587

DE MERLIER Giovanni ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTBEL 1992120189

WOUTERS Lennert CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1993012491 J

COPPENS Carrera CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1989101692

MEYS Joran CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1994062594 J

DEZWARTE Tom CECEMELCYCLINGTEAMBEL 1994021696 J

VAN GORP Yves ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1985020798

CUMPS Ruben ZANNATA CYCLING TEAMBEL 1993010699 J

VERHEYDEN Robin ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19941207100 J

GOOSEN Wouter ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19860310102

WERST Raymond SPORT EN MOEDIG GENKNED 19870723106

VAN NYEN Hans K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19901203113

VERMUNICHT Nick K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.BEL 19900507114
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JACQUEMIN Jason ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19960216118 J

GILLES Amaury ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19960620119 J

MALEVEZ Jérémy ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISBEL 19960215120 J

DE TROYER Kenneth ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19941212121 J

SCOTT Jacob ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 19950614123 J

WOMERSLEY Jake ILLI-BIKES CYCLING TEAMGBR 19951212126 J

MORTIER Lenny CT 2020BEL 19950315129 J

PYFFEROEN Matthias CT 2020BEL 19951227132 J

VERTONGHEN Maxim WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19940402133 J

BORMS Jorden WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 19960913135 J

BOGAERT Steven HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAMBEL 19800411149

BEENS Sebastiaan ARROW CYCLING TEAMNED 19900401165

SCHUT Elroy ARROW CYCLING TEAMNED 19941114166 J

MARTENS Valentijn ARROW CYCLING TEAMBEL 19901107168

DE POORTER Maxime EFC-ETIXXBEL 19960421175 J

MOREAU Yohann ESEG DOUAIFRA 19000101185

EYSKENS Jeroen PROFEL - UNITED C.T.BEL 19930404187 J

GERRITSEN Danos WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19961230195 J

Gestart / Partants: 184 Aangekomen / Arrivés : 134 Opgaven / Abandons : 50

Niet gestart / Non partants : 1 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



LIEDEKERKSE PIJL

Clubklassement  - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe   Totaaltijd - Temps Punten - Points 1e renner - 1re coureur

11:34:12 18 2VERANCLASSIC - EKOI1

11:34:20 42 3ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM2

11:34:20 43 4EFC-ETIXX3

11:34:29 53 8LOTTO SOUDAL4

11:34:30 52 9SMARTPHOTO CYCLING TEAM5

11:34:32 88 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 6

11:34:34 111 5KSV DEERLIJK-GAVERZICHT7

11:34:36 103 18DOVY KEUKENS - FCC8

11:34:36 103 28PROFEL - UNITED C.T.9

11:34:42 110 21ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW10

11:34:42 126 16K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.11

11:34:42 146 27HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM12

11:34:48 163 36WSC HAND IN HAND BAAL13

11:34:48 182 48SPORT EN MOEDIG GENK14

11:34:56 141 29ESEG DOUAI15

11:34:58 165 15WILLEBRORD WIL VOORUIT16

11:35:04 202 49VAN EYCK SPORT17

11:35:06 196 7VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY18

11:35:20 240 58XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM19

11:35:21 209 25KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM20

11:35:23 232 61ILLI-BIKES CYCLING TEAM21

11:35:35 130 12DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEM22

11:36:00 182 37ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT23

11:36:23 228 23CT 202024

11:36:37 233 42WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.25

11:37:18 271 56ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS26

11:38:01 282 62WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT27

11:39:03 239 50WK NOORD-WEST-BRABANT28

7:43:57 169 66ZANNATA CYCLING TEAM29

7:44:45 184 76CECEMELCYCLINGTEAM30

7:47:24 227 113ARROW CYCLING TEAM31



Beker van Belgie Elite  U23

LIEDEKERKSE PIJL
16/08/2015 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Elite  U23

Plaats Renner Punten

1 DE KEERSMAEKER Alexander 30V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

3 WILLEMS Kenny 28ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAMJ

5 YSERBIJT Jesper 26KSV DEERLIJK-GAVERZICHTJ

7 VAN RENTERGHEM Boris 24VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

9 COMMEYNE Davy 22SMARTPHOTO CYCLING TEAM

12 BOUTTÉ Kenzie 20DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

13 LINTEN Tom 19ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM

14 BURTON Jérémy 18DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

16 VERMEULEN Stef 17K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.

18 DELAMEILLEURE Mathias 16DOVY KEUKENS - FCC

19 DE GREYT Willem 15SMARTPHOTO CYCLING TEAM

21 PIETERS Frederik 14ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

23 BLOMME Lorenzo 13CT 2020J

24 VAN SPEYBROEK Bart 12SMARTPHOTO CYCLING TEAM

25 MERTENS Joran 11KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMJ

26 CANT Jelle 10ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM

27 LIEVENS Niels 9HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM

30 WILLEMS Robby 8ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAMJ

33 JONCKHEERE Michael 7DOVY KEUKENS - FCC

36 DE PAUW Stijn 6WSC HAND IN HAND BAAL

37 VAN RUYMBEKE Thieme 5ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTJ

38 VANDENBUSSCHE Tom 4ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT

40 DOCKX Kristof 3V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 

41 HUYGEN Tijs 2K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.J

42 VERHULST Pauwel 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

44 VAN DER SCHUEREN Nicky 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

45 WIELFAERT Kristof 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

46 STAS Brecht 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWJ

47 JACOBS Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

48 DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENK

49 SMISMANS Jef 1VAN EYCK SPORT

50 VAN LIJSEBETH Nils 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

51 STOCKMAN Michiel 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHTJ

53 ROMBOUTS Bram 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB J

54 EECKHOUT Kurt 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM

55 MARCHAND Gianni 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

56 BELOT Remy 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISJ

57 RINGOOT Gilles 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZWJ

58 RASSCHAERT Kevin 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

60 CREFFIER Laurent 1WSC HAND IN HAND BAAL

62 HAVERALS Lars 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTJ

63 LEURS Dirk 1SPORT EN MOEDIG GENK

64 VAN DUREN Brent 1WK NOORD-WEST-BRABANTJ

65 TRIBOUT Bart 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM

66 VAN HORENBEEK Giel 1ZANNATA CYCLING TEAM

67 PHILIPS Jonas 1WSC HAND IN HAND BAAL

69 LEYS Sam 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.

71 SEGERS Gert 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

72 THIERENS Sam 1VAN EYCK SPORTJ

74 PEETERS Kjell 1ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM

75 WIELANDT Sven 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM

76 MERCKX Niels 1CECEMELCYCLINGTEAMJ

79 MORIS Sven 1ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM

80 DE SCHUTTER Bart 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.

81 BAEYENS Tommy 1VAN EYCK SPORT



83 SINOY Fabio 1VAN EYCK SPORTJ

84 GUNS Jurgen 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM

85 VAN HOUT Maxim 1WSC HAND IN HAND BAALJ

86 HAEMELS Bavo 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMJ

87 SMULDERS Jonas 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW

90 DE BOECK Eward 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

92 VAN HASSEL Jonas 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

93 MUYLLE Jeroen 1DOVY KEUKENS - FCCJ

94 DECOSTER Merlijn 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

95 GOETHALS Brent 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYJ

96 VAN HYFTE Tom 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM

97 GAUDAEN Tom 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.

98 VEROFT Jelto 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMJ

100 MOTTE David 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

101 LAVA Kevin 1SMARTPHOTO CYCLING TEAM

102 DIELEMAN Michiel 1SMARTPHOTO CYCLING TEAM

103 HEYMANS Jonas 1ZANNATA CYCLING TEAM

104 MAENE Kevin 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

105 DE AMICIS Alesssandro 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOISJ

106 VAN AKEN Matthias 1CT 2020

107 OLIEBOS Jordy 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CTJ

108 VERCAMMEN Jeroen 1CECEMELCYCLINGTEAM

109 VAN ENGELAND Wouter 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMJ

110 PAULS Geoffrey 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS

111 VAN DRIESSCHE Wannes 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.J

112 DUFFELEER Joachim 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAMJ

114 ROS Dieter 1ARROW CYCLING TEAMJ

116 BREYNE Jonathan 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

117 VANCRAEYNEST Kevin 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA

118 REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENKJ

119 JACOBS Joeri 1VAN EYCK SPORTJ

120 VAN BOVEN Frederik 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT

123 BOUTTÉ Jordy 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMAJ

124 VAN IMPE Lode 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM

125 CLIJMANS Geert 1WK NOORD-WEST-BRABANT

126 RENTMEESTERS Benjamin 1WK NOORD-WEST-BRABANT

127 VERSCHAEVE Lounes 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHTJ

128 DEWEER Jochen 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

129 DE MEYERE Jens 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CTJ

131 VANNESTE Evert 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

133 COLLARD Simon 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

134 JACOBS Rick 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOMJ



Beker van Belgie Elite  U23

LIEDEKERKSE PIJL

16/08/2015 Punten per Club - Points Interéquipes

Coupe de Belgique Elite  U23

Club Punten

Interclub

 #

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM 301

SMARTPHOTO CYCLING TEAM 282

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 263

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 244

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 225

K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W. 206

HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM 197

WSC HAND IN HAND BAAL 188

SPORT EN MOEDIG GENK 179

DOVY KEUKENS - FCC 1610

VAN EYCK SPORT 1511

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 1412

XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 1313

KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM 1214

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK 1115

ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT 1016

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 917

ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS 818

WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT 719

WK NOORD-WEST-BRABANT 620

ILLI-BIKES CYCLING TEAM 521

ZANNATA CYCLING TEAM 422

CT 2020 323

CECEMELCYCLINGTEAM 224

ARROW CYCLING TEAM 125



Beker van Belgie Elite  U23

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Elite  U23

na wedstrijd van LIEDEKERKSE PIJL - 16/08/2015

WILLEMS Kenny 57ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM1 19931027BELJ

COMMEYNE Davy 52SMARTPHOTO CYCLING TEAM2 19800514BEL

DEWEER Jochen 44KSV DEERLIJK-GAVERZICHT3 19910220BEL

CANT Jelle 44ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM4 19920619BEL

DE MEYERE Jens 44WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT5 19931129BELJ

BOUTTÉ Kenzie 44DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA6 19920924BEL

YSERBIJT Jesper 43KSV DEERLIJK-GAVERZICHT7 19940818BELJ

DE SCHEEMAEKER Davy 43SMARTPHOTO CYCLING TEAM8 19870626BEL

DE KEERSMAEKER Alexander 41V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9 19900425BEL

BURTON Jérémy 38DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA10 19840913BEL

WILLEMS Robby 35ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM11 19931027BELJ

DELAMEILLEURE Mathias 30DOVY KEUKENS - FCC12 19861003BEL

BLOMME Lorenzo 29CT 202013 19940507BELJ

LIEVENS Niels 27HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM14 19921030BEL

VANNESTE Evert 26KSV DEERLIJK-GAVERZICHT15 19911210BEL

VAN SPEYBROEK Bart 26SMARTPHOTO CYCLING TEAM16 19720923BEL

VAN RENTERGHEM Boris 25VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY17 19951030BELJ

LINTEN Tom 25ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM18 19800309BEL

VAN BEYLEN Jens 24ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM19 19931028BELJ

MARCHAND Gianni 24KSV DEERLIJK-GAVERZICHT20 19900601BEL

VANDENBUSSCHE Tom 24ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT21 19870513BEL

DE PAUW Stijn 24WSC HAND IN HAND BAAL22 19840122BEL

VAN BOVEN Frederik 21WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT23 19830817BEL

TOELEN Alex 19WSC HAND IN HAND BAAL24 19961105BELJ

LAVA Kevin 19SMARTPHOTO CYCLING TEAM25 19890612BEL

VERMEULEN Stef 18K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.26 19911229BEL

VAN CAUWENBERGHE Christo 18ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT27 19901014BEL

DE GREYT Willem 17SMARTPHOTO CYCLING TEAM28 19860917BEL

PIETERS Frederik 15ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW29 19810223BEL

BODART Jérôme 14ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS30 19921231BEL

SMULDERS Jonas 14ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW31 19890517BEL

JONCKHEERE Michael 13DOVY KEUKENS - FCC32 19900131BEL

PAQUOT Nicolas 12VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY33 19960403BELJ

HAEMELS Bavo 12KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM34 19941105BELJ

MERTENS Joran 11KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM35 19950421BELJ

PAULS Geoffrey 10ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS36 19920701BEL

HUYGEN Tijs 10K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.37 19940815BELJ

VANTHOURNOUT Brecht 9DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA38 19910807BEL

PARMENTIER Thibault 7VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY39 19950824BELJ

VAN DYCK Wesley 6XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM40 19940915BELJ

VERMEIRE Matthias 6FCP - GLASCENTRA CT41 19911011BEL

WIELFAERT Kristof 6ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW42 19781028BEL

STAS Brecht 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW43 19950919BELJ

HEYMANS Jonas 5ZANNATA CYCLING TEAM44 19860829BEL

VAN RUYMBEKE Thieme 5ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT45 19940127BELJ

DOCKX Kristof 4V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 46 19921204BEL

DE BOSSCHER Koen 3WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT47 19680523BEL

DECOSTER Merlijn 3VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY48 19941111BELJ

MOTTE David 3WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT49 19851221BEL

MUYLLE Jeroen 3DOVY KEUKENS - FCC50 19950901BELJ

VERSCHAEVE Lounes 3KSV DEERLIJK-GAVERZICHT51 19951212BELJ

GAUDAEN Tom 3K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.52 19920103BEL

SINOY Fabio 3VAN EYCK SPORT53 19950720BELJ

VERHEYEN Jelle 2WK NOORD-WEST-BRABANT54 19950812BELJ

VAN DER SCHUEREN Nicky 2ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW55 19921205BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



WIELANDT Sven 2ILLI-BIKES CYCLING TEAM56 19861025BEL

VERHULST Pauwel 2WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.57 19950104BELJ

SMISMANS Jef 2VAN EYCK SPORT58 19910524BEL

VAN LIJSEBETH Nils 2WK NOORD-WEST-BRABANT59 19941213BELJ

OLIEBOS Jordy 2ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT60 19950407BELJ

ROMBOUTS Bram 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 61 19941015BELJ

EECKHOUT Kurt 2HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM62 19690610BEL

COLAERT Pascal 2DOVY KEUKENS - FCC63 19890416BEL

RASSCHAERT Kevin 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM64 19940419BELJ

CREFFIER Laurent 2WSC HAND IN HAND BAAL65 19881225BEL

VAN AKEN Matthias 2CT 202066 19920918BEL

MEEUS Dieter 2SPORT EN MOEDIG GENK67 19881219BEL

LEURS Dirk 2SPORT EN MOEDIG GENK68 19871225BEL

VAN DUREN Brent 2WK NOORD-WEST-BRABANT69 19951211BELJ

OERLEMANS Pieter 2KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM70 19910703BEL

TRIBOUT Bart 2HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM71 19820507BEL

VAN HORENBEEK Giel 2ZANNATA CYCLING TEAM72 19911202BEL

PHILIPS Jonas 2WSC HAND IN HAND BAAL73 19920526BEL

BOUTTÉ Jordy 2DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA74 19950807BELJ

LEYS Sam 2K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.75 19861122BEL

HOFMANS Laurence 2K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.76 19910130BEL

THIERENS Sam 2VAN EYCK SPORT77 19940421BELJ

PEETERS Kjell 2ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM78 19810729BEL

MERCKX Niels 2CECEMELCYCLINGTEAM79 19940913BELJ

MORIS Sven 2ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM80 19860407BEL

DE BOECK Eward 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM81 19950516BELJ

DE SMUL Guust 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM82 19950612BELJ

GUNS Jurgen 2HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM83 19760121BEL

VANDERMAST Kevin 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 84 19921201BEL

DUFFELEER Joachim 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM85 19951006BELJ

VAN HECKE Stijn 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM86 19940125BELJ

JACOBS Joeri 2VAN EYCK SPORT87 19940314BELJ

GOETHALS Brent 2VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY88 19950522BELJ

VEROFT Jelto 2KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM89 19940829BELJ

RENTMEESTERS Benjamin 2WK NOORD-WEST-BRABANT90 19860321BEL

DIELEMAN Michiel 2SMARTPHOTO CYCLING TEAM91 19900429BEL

VERCAMMEN Jeroen 2CECEMELCYCLINGTEAM92 19920821BEL

SIMON Kenn 1VAN EYCK SPORT93 19940602BELJ

BALCAEN Manolito 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT94 19950210BELJ

VERHEYDEN Robin 1ZANNATA CYCLING TEAM95 19941207BELJ

VANDERHEYDEN Jens 1WSC HAND IN HAND BAAL96 19960914BELJ

DE WIT Edwin 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM97 19830430BEL

KUYPERS Kris 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM98 19860221BEL

ILEGEMS Ken 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM99 19781214BEL

VAN DEN BERGHE Jeroen 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM100 19960821BELJ

JACOBS Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 101 19961016BELJ

DE SCHUTTER John 1SPORT EN MOEDIG GENK102 19920303BEL

TEMMERMAN Jasper 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT103 19931006BELJ

STOCKMAN Michiel 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT104 19960731BELJ

VAN DE MIEROOP Sam 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM105 19910903BEL

BELOT Remy 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS106 19961219BELJ

BERTELS Leander 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.107 19921123BEL

RINGOOT Gilles 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW108 19950925BELJ

JANS Noah 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM109 19950809BELJ

TRIO Niels 1CT 2020110 19930904BELJ

ROYEN Aurélien 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS111 19930508BELJ

SOBERON Zowé 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM112 19951103BELJ

HAVERALS Lars 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT113 19941020BELJ

BEULENS David 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT114 19830415BEL

THYS Nico 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM115 19890804BEL

KINDERMANS Pieterjan 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM116 19920726BEL

DE TROYER Kenneth 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM117 19941212BELJ

WAELKENS Dave 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM118 19801029BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



COPPENS Carrera 1CECEMELCYCLINGTEAM119 19891016BEL

RONDELEZ Bjorn 1DOVY KEUKENS - FCC120 19760723BEL

RAEYMAEKERS Mattias 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 121 19920601BEL

SEGERS Gert 1SPORT EN MOEDIG GENK122 19931222BELJ

MORTIER Lenny 1CT 2020123 19950315BELJ

SPYSSCHAERT Anthony 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW124 19860328BEL

VERSTEVEN Stijn 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM125 19940201BELJ

VAN AERT Jan 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 126 19881102BEL

VAN DINGENEN Sander 1ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM127 19930330BELJ

DE SCHUTTER Bart 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.128 19850422BEL

LIEVENS Wim 1ZANNATA CYCLING TEAM129 19650601BEL

BAEYENS Tommy 1VAN EYCK SPORT130 19900611BEL

SMETS Ken 1ZANNATA CYCLING TEAM131 19820109BEL

VAN HOUT Maxim 1WSC HAND IN HAND BAAL132 19950627BELJ

VANKEIRSBILCK Berne 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT133 19841021BEL

DEGROOTE Jonas 1FCP - GLASCENTRA CT134 19951017BELJ

HILGERS Michael 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY135 19841214BEL

VAN LAER Joris 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY136 19941103BELJ

VERHASSELT Bart 1ARROW CYCLING TEAM137 19771213BEL

VAN HASSEL Jonas 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM138 19960405BELJ

VAN HYFTE Tom 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM139 19920817BEL

SWINNEN Stef 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 140 19910828BEL

DEJONCKHEERE Jonas 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA141 19941012BELJ

REIGEL Roel 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW142 19790828BEL

DESTREBECQ Steve 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY143 19840524BEL

MALEVEZ Jérémy 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS144 19960215BELJ

MAENE Kevin 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA145 19811129BEL

DE AMICIS Alesssandro 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS146 19960306BELJ

GOESSENS Cédric 1FCP - GLASCENTRA CT147 19960523BELJ

DE BACKER Thomas 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM148 19910319BEL

VAN NUETEN Koen 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.149 19930224BELJ

VAN ENGELAND Wouter 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM150 19950623BELJ

LAPIERE Ward 1DOVY KEUKENS - FCC151 19851225BEL

VAN DRIESSCHE Wannes 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.152 19950309BELJ

VAN ROY Simon 1WSC HAND IN HAND BAAL153 19860729BEL

ROS Dieter 1ARROW CYCLING TEAM154 19950404BELJ

BREYNE Jonathan 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA155 19910104BEL

VAN HOLDERBEKE Mathias 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT156 19921218BEL*

VANCRAEYNEST Kevin 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA157 19890609BEL

DIEPENDAELE Timmy 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT158 19840806BEL

REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENK159 19930816BELJ

SCHEERENS Jorgen 1CECEMELCYCLINGTEAM160 19941028BELJ

VAN ROOSBROECK Patrick 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM161 19691220BEL

LOWYCK Jesse 1CT 2020162 19950110BELJ

SEGERS Dieter 1FCP - GLASCENTRA CT163 19960803BELJ

VAN IMPE Lode 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM164 19860814BEL

CLIJMANS Geert 1WK NOORD-WEST-BRABANT165 19850215BEL

VERTONGHEN Maxim 1WK NOORD-WEST-BRABANT166 19940402BELJ

COOLS Brent 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.167 19950329BELJ

BOSMANS Arne 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT168 19960118BELJ

DULT Jasper 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM169 19940221BELJ

VERMUNICHT Nick 1K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.170 19900507BEL

COLLARD Simon 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY171 19851105BEL

JACOBS Rick 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM172 19940901BELJ

BOGAERT Steven 1HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM173 19800411BEL

DECOSTER Gert-jan 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 174 19940202BELJ

DE MERLIER Giovanni 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT175 19921201BEL

STASSIJNS Ben 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT176 19960105BELJ

VAN ZEEBROECK Jan 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM177 19880406BEL

VERBESTEL Robin 1ARROW CYCLING TEAM178 19950826BELJ

VAN NIMMEN Thomas 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM179 19930913BELJ

DULT Laurens 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT180 19941018BELJ

DEBACKERE Pieter-jan 1DOVY KEUKENS - FCC181 19880304BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 
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 Jongeren Klassement -  Individuel des jeunes

Coupe de Belgique Elite  U23

na wedstrijd van LIEDEKERKSE PIJL - 16/08/2015

WILLEMS Kenny 57ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM1 19931027BELJ

DE MEYERE Jens 44WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT2 19931129BELJ

YSERBIJT Jesper 43KSV DEERLIJK-GAVERZICHT3 19940818BELJ

WILLEMS Robby 35ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM4 19931027BELJ

BLOMME Lorenzo 29CT 20205 19940507BELJ

VAN RENTERGHEM Boris 25VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY6 19951030BELJ

VAN BEYLEN Jens 24ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM7 19931028BELJ

TOELEN Alex 19WSC HAND IN HAND BAAL8 19961105BELJ

PAQUOT Nicolas 12VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY9 19960403BELJ

HAEMELS Bavo 12KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM10 19941105BELJ

MERTENS Joran 11KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM11 19950421BELJ

HUYGEN Tijs 10K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.12 19940815BELJ

PARMENTIER Thibault 7VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY13 19950824BELJ

VAN DYCK Wesley 6XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM14 19940915BELJ

STAS Brecht 5ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW15 19950919BELJ

VAN RUYMBEKE Thieme 5ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT16 19940127BELJ

DECOSTER Merlijn 3VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY17 19941111BELJ

MUYLLE Jeroen 3DOVY KEUKENS - FCC18 19950901BELJ

VERSCHAEVE Lounes 3KSV DEERLIJK-GAVERZICHT19 19951212BELJ

SINOY Fabio 3VAN EYCK SPORT20 19950720BELJ

VERHEYEN Jelle 2WK NOORD-WEST-BRABANT21 19950812BELJ

VERHULST Pauwel 2WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.22 19950104BELJ

VAN LIJSEBETH Nils 2WK NOORD-WEST-BRABANT23 19941213BELJ

OLIEBOS Jordy 2ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT24 19950407BELJ

ROMBOUTS Bram 2V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 25 19941015BELJ

RASSCHAERT Kevin 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM26 19940419BELJ

VAN DUREN Brent 2WK NOORD-WEST-BRABANT27 19951211BELJ

BOUTTÉ Jordy 2DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA28 19950807BELJ

THIERENS Sam 2VAN EYCK SPORT29 19940421BELJ

MERCKX Niels 2CECEMELCYCLINGTEAM30 19940913BELJ

DE SMUL Guust 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM31 19950612BELJ

DE BOECK Eward 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM32 19950516BELJ

DUFFELEER Joachim 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM33 19951006BELJ

VAN HECKE Stijn 2XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM34 19940125BELJ

JACOBS Joeri 2VAN EYCK SPORT35 19940314BELJ

GOETHALS Brent 2VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY36 19950522BELJ

VEROFT Jelto 2KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM37 19940829BELJ

SIMON Kenn 1VAN EYCK SPORT38 19940602BELJ

BALCAEN Manolito 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT39 19950210BELJ

VERHEYDEN Robin 1ZANNATA CYCLING TEAM40 19941207BELJ

VANDERHEYDEN Jens 1WSC HAND IN HAND BAAL41 19960914BELJ

VAN DEN BERGHE Jeroen 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM42 19960821BELJ

JACOBS Robin 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 43 19961016BELJ

TEMMERMAN Jasper 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT44 19931006BELJ

STOCKMAN Michiel 1KSV DEERLIJK-GAVERZICHT45 19960731BELJ

BELOT Remy 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS46 19961219BELJ

RINGOOT Gilles 1ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW47 19950925BELJ

TRIO Niels 1CT 202048 19930904BELJ

JANS Noah 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM49 19950809BELJ

SOBERON Zowé 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM50 19951103BELJ

ROYEN Aurélien 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS51 19930508BELJ

HAVERALS Lars 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT52 19941020BELJ

DE TROYER Kenneth 1ILLI-BIKES CYCLING TEAM53 19941212BELJ

SEGERS Gert 1SPORT EN MOEDIG GENK54 19931222BELJ

MORTIER Lenny 1CT 202055 19950315BELJ

VERSTEVEN Stijn 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM56 19940201BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



VAN DINGENEN Sander 1ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM57 19930330BELJ

VAN HOUT Maxim 1WSC HAND IN HAND BAAL58 19950627BELJ

DEGROOTE Jonas 1FCP - GLASCENTRA CT59 19951017BELJ

VAN LAER Joris 1VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY60 19941103BELJ

VAN HASSEL Jonas 1XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM61 19960405BELJ

DEJONCKHEERE Jonas 1DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMA62 19941012BELJ

MALEVEZ Jérémy 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS63 19960215BELJ

DE AMICIS Alesssandro 1ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS64 19960306BELJ

GOESSENS Cédric 1FCP - GLASCENTRA CT65 19960523BELJ

VAN NUETEN Koen 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.66 19930224BELJ

VAN ENGELAND Wouter 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM67 19950623BELJ

VAN DRIESSCHE Wannes 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.68 19950309BELJ

ROS Dieter 1ARROW CYCLING TEAM69 19950404BELJ

SCHEERENS Jorgen 1CECEMELCYCLINGTEAM70 19941028BELJ

REULENS Yannick 1SPORT EN MOEDIG GENK71 19930816BELJ

LOWYCK Jesse 1CT 202072 19950110BELJ

SEGERS Dieter 1FCP - GLASCENTRA CT73 19960803BELJ

VERTONGHEN Maxim 1WK NOORD-WEST-BRABANT74 19940402BELJ

COOLS Brent 1WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.75 19950329BELJ

BOSMANS Arne 1ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT76 19960118BELJ

DULT Jasper 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM77 19940221BELJ

JACOBS Rick 1KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM78 19940901BELJ

DECOSTER Gert-jan 1V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 79 19940202BELJ

STASSIJNS Ben 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT80 19960105BELJ

VERBESTEL Robin 1ARROW CYCLING TEAM81 19950826BELJ

VAN NIMMEN Thomas 1RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM82 19930913BELJ

DULT Laurens 1WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT83 19941018BELJ

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Elite  U23

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Elite  U23

na wedstrijd van LIEDEKERKSE PIJL - 16/08/2015

110ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM1

106KSV DEERLIJK-GAVERZICHT2

95SMARTPHOTO CYCLING TEAM3

79WETTERSE DAKWERKEN-TRAWOBO-VDM CT4

74ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW5

72WSC HAND IN HAND BAAL6

71V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 7

69VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY8

64DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK9

57K.W.C.  HEIST  ZUIDERKEMPEN   V.Z.W.10

51DOVY KEUKENS - FCC11

51XELTEXTIEL-VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM12

47HOME SOLUTION - ANMAPA CYCLING TEAM13

47KON. W.C. DE  RUPELSPURTERS BOOM14

45SPORT EN MOEDIG GENK15

44ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT16

41ZANNATA CYCLING TEAM17

36VAN EYCK SPORT18

33WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.19

32ROYAL CYCLISTS PESANT CLUB LIEGEOIS20

31ILLI-BIKES CYCLING TEAM21

25CT 202022

20WK NOORD-WEST-BRABANT23

19RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM24

17CECEMELCYCLINGTEAM25

14FCP - GLASCENTRA CT26

3ARROW CYCLING TEAM27
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